

Tabela nr 1. Projekcje przepływów finansowych

	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
(I) Dochody ogółem	18 248 449	18 538 785	20 835 871	24 734 579	34 487 200	32 594 346	27 571 087	24 051 450
Dochody bieżące	18 196 683	18 508 735	20 575 468	21 996 032	21 504 020	21 970 130	22 553 430	23 154 450
Dochody majątkowe (w tym):	51 766	30 050	260 403	2 738 547	12 983 180	10 624 216	5 017 657	897 000
sprzedaż mienia	4 966	0	34 200	32 000	490 000	34 200	0	0
przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności	0	30 050	0	0	0	0	0	0
(II) Wydatki ogółem	17 215 237	18 650 089	21 103 062	37 254 005	36 974 200	35 507 213	29 657 711	33 436 920
Wydatki bieżące (w tym):	15 583 487	17 280 845	19 129 651	21 898 191	20 321 170	20 524 380	20 729 625	30 936 920
obsługa długu	0	14 293	16 032	18 000	256 096	316 616	380 028	393 902
poreczenia i gwarancje	0	0	0	0	0	0	0	0
związane z funkcjonowaniem JST	1 710 845	1 779 847	2 004 052	2 038 015	2 046 167	2 050 259	2 054 360	2 058 469
wynagrodzenia	7 076 130	7 875 059	8 655 280	8 848 474	8 866 171	8 883 903	8 901 671	8 919 474
pochodne od wynagrodzeń	1 280 570	1 406 205	1 585 304	1 940 228	1 944 108	1 947 997	1 951 893	1 955 796
Pozostałe	7 226 787	6 205 441	8 873 035	11 091 489	9 254 795	9 375 864	9 880 580	19 667 747
Wydatki majątkowe	1 631 750	1 369 244	1 973 411	15 355 814	16 653 030	14 982 833	8 928 086	2 500 000
(III) Wynik finansowy [(I)-(II)]	1 033 212	-111 304	-267 191	-12 519 426	-2 487 000	-2 912 867	-2 086 624	230 085
(IV) Obsługa zadłużenia (bez odsetek, razem z planami)	48 800	55 400	43 200	1 248 025	2 270 915	194 825	91 659	905 520
Raty kapitałowe zob. zaciągniętych	48 800	55 400	43 200	1 248 025	2 270 915	194 825	91 659	905 520
(V) Środki budżetowe na inwestycje [III-IV bez inwest]	2 616 162	1 202 540	1 663 020	1 588 363	11 895 115	11 875 141	6 749 803	1 824 565
(VI) Inwestycje	1 631 750	1 369 244	1 973 411	15 355 814	16 653 030	14 982 833	8 928 086	2 500 000
(VII) Wolne środki po inwestycjach	984 412	-166 704	-310 391	-13 767 451	-4 757 915	-3 107 692	-2 178 283	-675 435
(VIII) Otrzymane kredyty, pożyczki, obligacje (razem z planami)	432 000	120 000	649 275	9 512 035	2 487 000	2 579 900	1 910 430	0
(IX) Nadwyżka z lat ubiegłych, w tym:	2 661 831	3 695 043	3 644 462	3 140 541	0	0	0	0
- angażowane na pokrycie deficytu	0	111 737	0	1 892 516	0	0	0	0
(X) Inne przychody, w tym:	0	504 925	508 800	1 114 875	0	515 792	256 194	290 990
* wolne środki, w tym:	0	0	508 800	1 114 875	0	515 792	256 194	290 990
- angażowane na pokrycie deficytu	0	0	508 800	1 114 875	0	515 792	256 194	290 990
(XI) Rozchody (inne)	3 964 000	3 700 005	0	0	0	0	0	0
(XII) PRZEPŁYWY FINANSOWE	114 243	453 259	4 492 146	0	-2 270 915	-12 000	-11 659	0

[illegible]

2028	2029
32 751 280	33 417 330
31 854 280	32 520 330
897 000	897 000
0	0
0	0
32 097 370	32 511 794
29 597 370	30 011 794
40 749	15 583
0	0
2 112 636	2 116 861
9 154 184	9 172 493
2 007 262	2 011 276
18 395 175	18 812 442
2 500 000	2 500 000
653 910	905 536
905 520	905 536
905 520	905 536
2 248 390	2 500 000
2 500 000	2 500 000
-251 610	0
0	0
0	0
0	0
251 610	0
251 610	0
251 610	0
0	0
0	0

Handwritten signature